ffirtEâ§fio tlr §oclE§a&Ê €YIL - lr5§ü€aír$üÉ rll't§ r*so güümms § ujcnrrtrt§
' &r*: Bad**Pow+ll" 45t * Fcü+r {tlt} }4? l" l#S * Çsf [?*m*§ü ssçr sp

\s-
# cam-hso§ELT.ÃII

Serviço de Acolhimento Institucionol
CASA âBR[6O '.SOI.TÁR"
Telefone: (ta) 3a66 -42?5

\
Oficio no 1 19/2019.

À sr".

Adriana Ramos Pires

Diretora Deparlamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Contas

Garça (SP), 20 de Novembro de 2019.

Assuntp: Prestação de Contas do mês Outubro/2019 - Patrulha Juvenil de Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no cNpJ no 47.64s.909/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo

'SOLI-{R', vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria encaminhar as cópias

das notas da Prestaçâo de Contas Mensal do mês de Outubro de 201g, lembrando que

os documentos originais encontram arquivados na Entidade á disposiçâo dos órgãos de

fiscalização dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de
,

colaboraçâo no 010/2018 - Aditado, destinado à execução da parceria.

#^frK
Diretor I Presidente

ü[ffi,t,*

s
QÉ=*
EãEâ
-OHi)
HBes
EÉãã
Íã=ãüãE+

ÊEaã
ÉE;ã

o

(,

§ã=
iãE
Haex
442ía
=Frm

iã38rE:'lBIE
ÊPE>ã<
8ôoàÊg

>ro

(]

§E=
.B?E
,DOY+>;Fioô
Êil=
ããÊ>os
rlEmBIE
Êp*>ã=
Boo;ÊH

>ro

n/v
*

N

\\N

\

-aí--
\-

{
(>
No
H

P{
tso
No

F

Fc
Í\c
Fr

F
!
F()
Mo
H

F\,
o
N
c)

ts{
P()
No
H
ro

F

tsc
t\c
tsG

{
c)
N,ô
Frô

l-

Fe
t\c
H

ts{
H()
c)
F
G

F

ts

Hu

F{
(>

o
P

Ol
Ho
a
H
!.l)

F
o1

o
(}
ÍJíô

H(,
o
lv(}
r0

H
UT

o
Nô§
6

F
arr

o
N
c,
6

F§
o\No

ts§
tso
N()

à

ô
tD

P§
o
No
r9

ts§
tsc
lic
H
rc

<)(0
Fo
lvo
í3l

c
H
C

c
H

N

6

íJ
tsc
c

oto
Éo
No
H
6

o€
tso
N()
H(ô

cú
tsc
c
H

oro
Êo
N
C)

E

o
ro

ô

o
t(
I(

o6
C)
No
H

(>
0ô
Ho
No
Fo

c
tsc
Nc
tsc

o§
Fo
o
H
(.E)

c+
tsc
N
F

oÀ
()

o
ú

o§
o
3
o

()à
o
f\)(f
P
@

(f,§
c)
No
P
{o

o§
o
C)

ID

o§
o
N}o

Íorm
7
ãã

Áo-E
1{
H

Íor
muq
m

Iorm*{
fi

-o
fmfr
-.tr

zT zt z
t

zÍ zÍ zn a
v
m

o

v
ilí)
Eo

z B-l
v

za 2a za z,Í zT zt z
ar

z.
T zT zT z3 zT zÍ z zT B{

E

zT zT 6)c Ior
vãÉ

-orm*qã

Iorm7{m

Iorm
7
-{B

-orfi
7'
-{m

:rorm
z
-{E

À
orfi
:D
afr

:Êorm,.fr

P
!

v
ts
(Ál

F
F
õ

t
7
(J
to
t^

F
f,
6

E
v
F
t,

E
3o

ts
-g

v
F(!
ro

aâ

F7
o

ts
!

!
F
u,

Ea
õ

í.o
N
o!
lÚ(t)
t,
N'6

(1,
g)
l\,{
E

§tl
u,

tsts6
§t
Or

H
F
60
C'!\t

Fts
0o
O)
Oo

F
P
ôo{
I\,

,\,(.}
F
6)
N
6t

§
l\)

àts N'
o,

(Á,{§(n
6§

F(!
@(l,
N

t)gl
c)
r4l

ts
H
F

uo(rlgt
F

(r'
c)
Fíoo
F

oo
ts
00I

a
Urú
H

§{(It
.F(o{,
{.ô

f
@
{^)
@
P l§o ts

a)o
3p
oqt
P

t
,
m
11
tr,

=:Eo
Iz
s
tr
Õ

o
ô
m

Ezttl
'9
mv
,71

,,F
ô
EFt

ô
E
alt-F
õ
6
-t
-z

t!'!*,
(7
,ll
!,z
F>(,
m

oo
6!
Et,
Éz
7t
-oc
tn

3
E,o
E

õ
C
b

.D
:E

z
at!
ô
Eç,!2
(,
Ín
o
tr
írr
7
»,

írrJz
o
!z
-.1o

ato
3
z
4

.t,

Cr
v,
D
EÍt
!ot
D
IT
F
N

vr:aã
r
-log
o
{â
3ú
P
C
q
E,
D

-
F
C

Em
U'
m
ô
D
§
E

Bn

tlc?rna
3Ef,
al
D
Iott
7t
t,
-{m
Eo
§o

v,
!G
7t
3
Irtã
g
oo6
ã
Dvl{
m
§o
5
E,,t

vtc!
m
!D
3
ÍnZ'
g
Iov,
I
UI
-{m
5o
\
c,

a,
L
!lrlu
=mI
Bg
o|t'
a
0{m
§o
5t,

{cta
Í1-
ô*,
tt

=z
m

o
z{m
x»,{mlrt
E7
D
6)

ô

=n
>
m

fr
m
F
Firí
!g
o
g
F
ç
tr,

3
ll|

r
Cô
C
mr

-m
zo
u,o
sô
altz
m(,
m
v,ts

u,

rn

õ,o
3
f{
u,o
6â
Cr

É

(f
F
6t

E
tp

e,

V,Rvl
ô
trz
B-0
Io
3
Í?t

3
4
mr
=tg
tr7

E
mvr
ô
a
a
-toTIo,o

3
?
m

=3ou!!
dF

E
mrrr
rt
La
6{oÍo,o

-mr
úlfr
ôo
ão
ftl
ô
,t
rn
Ex

3
:p
í1o
z
-,1o
z,
o
t
D
D
12
!fi
D6

=fi

AT
ra
tt,
Íü
iE

o
6

t?l
ôo?
z
ã
D
omItt

o
o

o{
o
o
{
E,

v,tlt,t
nl
-lo
cto0
3ã
E
C

§
ct

ô
3
tÍta
a'l
F

§c-cfr
q
o

3fr

utu
zo
môr

Bã
@

F

vl
FIa
íI
-{o(]
0
!
;E
Ec
5o

rol'Iu
m{o(,
0
!v
E
E

c,
D

UtF
d
6t
õ
o
D

(,
(,
ltt
(,l

N

3m

PL
-{
!o
vr
-{(,
3
P
mIJ'
!ô
o
ÍI
ll
7
B
r{
E'

(1
o
3
fT
7t
o
E
1'Íl
vt
ô
7
D
r
-{E
ttl!
!

?t
mu
ma
fr
o
c,
lu

0v,o
E
oElrl
ô
3
m,
Ev,

alov>
9
v
m2
o
iDd
z(,
o
cô
Ittz>

E'

2
fir
ô7
6I2
É
F
Eao
tâ

ô
-{0

utov,
D2
E
Dt
E
mô
E,
D
I
E
l
tr
3
D

x
c6
t'!
I

ô
Et/,
-{
z,
m
Nô
r.)

zIm
:§

-{mq,
Bz
ô
crc

=n
D
il

!D
ut,
z
G)
m
F
otr
!!u
F
3
5Í)
ma

2
E
2,

rÊ
,n

3
cTo
g
ô
Íú

mtrzo
?
6ã
õ

Iôtlr
61

7
Õ

{E
D
r2a
.Do
5

trl

=D
=m
3
3ot,
,Jr
o
at
H
U,
n
mcx

2
E
D
Ílt
m
z.>
Eo
UI
v,
z
v,

=z
õv

z
õ'q

z
í)
't

-

ez
a)
Í,
r

Cz
õ
T'

-

=g
n
7

m

t(,
É

Í
I
ffi7
r

m

t
ç,

r

fi
6-{
ec

m

>tf
C
r

m{
t,c

Cz-
'o

-

3
=Õt
r

m{
(,c
-

r
6Jtg
C
r

=Cz
í1
iã

Í
o
mF
r

Tfi(,
r
7)

-

TE
t7
m7
r

3
z
ôt

r
-l
ç,
C

-

fr{
c
r

6{
(,
C
r

m

g
€

fr
6

>(,

m
-{
g
C

r
-t
(,

fi{
ç,C
r

z
õ
a,
r

m
-t
(7c
r

T
(,ü
7

Tm
C'
mn

3
z
a
1í

r

z
Í1
E
r

3
2
õE

cz
í')
E
r

3
z
õ!
r

=Cz
õ\,

3
z
(')
ã
r

3
z
Q'0

-

z
a)t

Cz
ô
t

o

s
z
Or

ã
n

2

*
ô
-
zo

,
ô
-
2o

.-
ã

zo

C{
F
c.E

Ê)

ü
-s
zJã'
ô

=
;
ôôz
C

ô

z
{;aôo2
c

ô
z,o
a

z{
õ'
ô

I

i,
ô

3

z
uô
It
=3
2Iõ

v
!-,-
3
zo

ô

o

=ô
tr

í)
z
uô
a
s
z{
õ'
Õ

C{r
4trâ

cIu

Ê

ô
-c
s
zo

,
ô

?;

F
o
c
3
z

C{u
â
ião
6
I
a

E

cjr
c.
@

ô

3
0

zi

u

e
3
z{
õ'

3>i
o
ô
2
c
3

J
o

o

3

d,

vo
>
=s
z
d
ãtã

2
tr

Ê
3
z
I
oô

g
+
-
a
z
ç3

+â :{

ô
2

3

o

z

p

c

z

E

z

,
n

§
^z

,
o-
3
2o

F

i
3
2

C

z

;
3
z

*
'-
c
E»

í)
c
3
2o

u
n

z
É
2o

7<lt
{,l
tsF{
ro

1
1)\

(n
ÊI

:, 2
<))
@
!
@
o6

v
ot
*.1

.ô§u

iD
1r\(,
(D,
-§:
c,
ro

7
ltr

6
P0(ô

7vl
N
sr§o

fr<ll
t§
Io
rôo

a{/)
ul
i*
H
o!

7
*f,§&ô\
N

7(/)
|.
tI,
C)
0o
o

â4n
f
NN
I'J(,
N

p 7(n
|"
01o§i,
N

7)
'úl
N(f
(o
llr

7{rt
9§Õô

iotr
hJ{!,I

vÍá
iJJ
\là
B

*
{/t
ÀJ{
rO
\to

fr
tt1
IrI
C,ó
I

F(
lu(l|
or
b

xv,
tp
§o

7
<,t>

o('i
§
o,

a
{.^{{
b
\.1

f,
{,ít

q)
l(̂>
Õ

F *L/t\,§
i}l
{!

v(,
tv
(f
bo

7
t

Or
P
lú,
oo

v
<l)
(,
P
00o

fr
G
!,ql
00gl
'o

âl
r.iq:
t\)
ôoo

v
a
(!
(rtô
b
c)

vvr
Nâ()
IU
(..r
0o

fr{^ vvtr
@ql
(.r|

bt

7(,
!-.
{
u)'o

u
<t\
(o
íô
.o(,
6

a, 7
UI
(D
o)6
5

frvl
|.
(^,
N'(,)
b
0ã

v
!.o()
J'
F
H

N§
N
b

N
ocfo-o

H
ts
P
UT§

b
-.r
{I
b
r.ô

F
tso(,
bro

:!0
§
9ú
(!
c)p
&

ã(,l
à6
b\.,
lÚ
bto

âv,
à
!o!t,
-6rc'rô

ul
gl
'o
io{
6
bró

(/,
(r!ro(,
:Jo6

ltt
6
I{os
O)
tsb

<^(,
t§i,..,
-{rJN
t\,

all
u|v\,
ÀJ(o
&

<n
{nU
b
{rtul
Igts

v
<J\
(,
!,
Õ&
.(,
l\}o

vl(,
'(!(Â,
(Á,
ar
u,
O1

v(/l
(,
Ft,
t,
b
6

(/1
(,
qr
F
U)
ts
N

<Jl
o)o(,
(Jl
u,
bt§

{,
o1l§
io
ç!rx
('l§

u)
(rr
Fu(,
ql
L.(rr

<n
o)§(,{(o
F

v,
g)
Fôoststs

1it
gr
F
00&u

7
1Í,
(n
q
ís
ut
!n

*vr
6r
!,u(t'
.(rl
cÍ,§

{^
ú1(,
s
t,
ll'
6§

vt
ç:(')
F(,
ó
ol

(t
(b
I
F
o)
N
i!lu

u
(,ro
tn*.t
!.
}\,(,

vt
(rr
IN
§r
-00!
00

v,
01
.6r
tnlu
{.o\
C§

(,
6)p
(,tàÉ
üe

.,,,
Olp{
À](I
Hu

Vr
(n
!h(o
tx(,
(,

trt
Or{
§o(!
Fo

6
q)
l§(r!§
ID(!

11,
\.1
í4'
b(A
(o
io
(^)

uvt{
Ís
00o
§J6
ts

(ô
\t
F
F
ot
N
ôo

<J»{
O|
(,t
OJ
s,
u)rô

ltr
..1
v(,r
íi)
.!o§6

7
t{
!o
ún

r
b
m

vv!
6o
in\]\]
!

7íÍ,
00ts
in-*
s,{
UI

o
oo
I,J{
00

Olà

{./,
6
9'
!
t/r
C)
o§

v
l
@
ur
b{
u,
IT
lv

\

Io-m3
:1
E

-ôr
fivãF

ts
!

v
F
a!
to

F1o

ts
.E'

l.ru
,6

F
Ep
õ

Fr
!
v
F.Í,o
6

Feo

H
!
\
FgJ
4

s
=o

a,
*
FqJ
r9

Vt

§ã
o

=ãr'io
2{o2
o
!

»*,
z,
'9
m
Bq
3
tn

E
,tltr!
tr
tltlía

z
trma
úto
3ãtã
AT:ü
zavlôe

IrtrE{
7to
f1lltz
lrl
i§
g
flt
o
E
g

E'
E

E'
Dô
b
E
!'z»r
6
il
6
Õ
z.

Dvt

c,

3
tli

vrm-
trt

o(,
ô
lt,
!
ã
E
-tt,
F

aãm
F
c!
J4

=fi§7

oo

3
ôz
2

c,
m
o
nã
3
z
oEz

z
ô
'o
r

6lo
,ã
o
No
oo
o
o
3
o
a
o
§o
(o

Í-cíi
dí)
ôTí)

EII
oz
g
{o
m

@v
Õ
fioz
!,
ao
a!

-

sÍtfi2{m
1
2

a)o
mq
a

rn
EEfro

'f

{

L,}t